
 
DZ-04.0021.20.2020                                                                                            
 

 

Uchwała Nr XX/228/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

§1. 

1/. Dodaje się nowe zadanie: 

 

2/. Zmienia się zadanie z:  

Na: 

 

3/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

Na:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

10. Utworzenie chodnika pomiędzy ul. Radzikowskiego a Rondem Ofiar Katynia 

(z tyłu Restauracji KFC) 
0 zł ZZM 

11. Oświetlenie na ul. Poziomkowej – opracowanie dokumentacji i realizacja 0 zł ZDMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa 6 - malowanie Sali gimnastycznej i inne 

prace remontowe 
25 000 zł MCOO 

Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15 - remont dużego sanitariatu i inne prace 

remontowe 
30 000 zł MCOO 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 107, ul. Zdrowa 6 – wymiana podłóg w salach lekcyjnych  

i inne prace remontowe 
25 000 zł MCOO 

Zespół Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15 - prace remontowe w budynku ZS nr 5 30 000 zł  MCOO 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                            

ZSO nr 5 konkursy szkolne - 2000 zł 
15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy:                                            

ZSO nr 5 konkursy szkolne - 2000 zł 

SP 119 „XIX Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny” – 500 zł; „IV 

Międzyszkolny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Sp119” – 500 zł 

SP 107 Konkurs Plastyczny „Kartka Świąteczno-noworoczna” – 500 zł 

SP 68 (ZSP nr 2) Wojewódzki Konkurs Językowy „Bliżej Świata” – 3 500 zł 

P83 XVI Edycja Międzyprzedszkolnego Konkursu Plastycznego „Ratujmy 

Przyrodę - Nie dla plastiku” – 300zł 

15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 



 

 

4/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

Na: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

oraz otrzymanym pismem z ZSnr5 z dnia 2 stycznia 2020 r. (data wpływu 03.01.2020 r.) znak 

pisma: ZS5-S1-071-1-1/20 i pisma z SP nr 107 z dnia 9 stycznia 2020 r. (data wpływu 10.01.2020 

r.) 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

remont wjazdu do Zespołu Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 

ul. Lniana 

oświetlenie – Podkowińskiego 

remont zatoki parkingowej na przystanku "Makowskiego" w stronę Azorów 

remont chodnika wzdłuż ul. Batalionu "Skała" AK 

remont ulicy Kluczborskiej od Prądnickiej do bloku nr 33 

remont chodnika i uliczki przy bloku Ks. Siemaszki 30B 

remont ulicy Korczaka 

wymiana nakładki asfaltowej na ulicy Imbramowskiej 

remont nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

233 685 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

remont wjazdu do Zespołu Szkół nr 5 ul. Mackiewicza 15 

ul. Lniana 

oświetlenie – Podkowińskiego 

remont zatoki parkingowej na przystanku "Makowskiego" w stronę Azorów 

remont chodnika wzdłuż ul. Batalionu "Skała" AK 

remont chodnika i uliczki przy bloku Ks. Siemaszki 30B 

remont ulicy Korczaka 

remont nakładki asfaltowej na ulicy Meiera Boczna 

wymiana opraw oświetleniowych przy ul. Palacha 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 

233 685 zł ZDMK 


